
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, fakss 67935819, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA PIELIKUMS  
 

2018.gada 22.augustā                                                                        protokols Nr. 17 

 

LĒMUMS Nr.7 
Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2019.gada 11.jūlija lēmumā  Nr.13 “Par adrešu 

un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma  “Ainas” teritorijā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” 

 
Ķekavas novada dome (turpmāk – Dome) konstatē: 

 
 

1. 2019.gada 11.jūlijā pieņemts Domes lēmums Nr.13.  (protokols Nr. 15) “Par adrešu un 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma  “Ainas” teritorijā, 

Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” (turpmāk – Lēmums). 

2. Lēmuma lemjošās daļas 3. un 4. punktos neatbilstoši detālplānojuma grafiskajai daļai 

piešķirti ielu nosaukumi, tādēļ ir nepieciešams veikt grozījumus Lēmuma lemjošās daļas 3. 

un 4. punktos. 

 

Pamatojoties uz: 

- Administratīvā procesa likuma 72. panta pirmo daļu,  

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības komitejas 2019.gada 14.augusta sēdes 

atzinumu, 

Atklāti balsojot 

ar 13 balsīm ,,Par”- (Andis Adats, Viktorija Baire, Andis Damlics, Juris Jerums, Arnolds 

Keisters, Gatis Līcis, Dzintra Medne, Voldemārs Pozņaks, Indra Priede, Zintis Šaicāns, Valts 

Variks, Aigars Vītols, Juris Žilko), ,,Pret” – nav, ,,Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt Ķekavas novada domes 2019. gada 11.jūlija lēmumā Nr.13.  (protokols Nr. 15) “Par 

adrešu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu piešķiršanu detālplānojuma  “Ainas” 

teritorijā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā” (protokols Nr. 15) šādus grozījumus:  

1.1. izteikt lemjošās daļas 3. punktu šādā redakcijā:   

“3. Parcelei Nr. 3 (kadastra apzīmējums 8070 008 3593) piešķirt nosaukumu: Rijas 

iela, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads.”;  

1.2. izteikt lemjošās daļas 4. punktu šādā redakcijā:  

 “4. Parcelei Nr. 4 (kadastra apzīmējums 8070 008 3594) piešķirt nosaukumu: Druvas 

iela, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads.”. 

 

2. Uzdot Administratīvajai daļai nosūtīt šo lēmumu Vārds Uzvārds, personas kods xxxxxxx 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Saskaņā ar Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu dokuments, kas sūtīts pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu 

otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. Administratīvo aktu atbilstoši Administratīvā procesa 

likuma 76.panta otrajai daļai un 188.panta otrajai daļai var pārsūdzēt viena mēneša laikā no 

administratīvā akta spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas Rīgas tiesu namā, 

Baldones ielā 1A, Rīgā (LV-1007). 

 

Sēdes vadītāja                (PARAKSTS*)                                                         V.Baire 

 

 

*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


